
  

UCHWAŁA  NR 39/1536/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 października 2016 r.  
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa  
ul. Inowrocławskiej z przebudową infrastruktury technicznej na odcinku od dz. nr 4/9 
obręb 92 do dz. nr 2/1 obręb 102 w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2031 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji 
Publicznej w Bydgoszczy dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa  
ul. Inowrocławskiej z przebudową infrastruktury technicznej na odcinku od dz. nr 4/9 obręb 
92 do dz. nr 2/1 obręb 102 w Bydgoszczy. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r., poz. 1250. 


